



Statuter för utdelande av Malmö Bowlingklubbar's Förenings

FÖRTJÄNSTNÅL

Förtjänstnålen, som är av två valörer guld och silver, kommer att utdelas enligt följande bestämmelser som antagits av styrelsen för Malmö Bowlingklubbar's Förening i april månad 2001. Förtjänstnålen kommer att utdelas dels för aktiva spelarinsatser och dels för administrativt arbete inom föreningsstyrelser.

Aktiva spelarinsatser

Förtjänstnålen kan utdelas till spelare som gör framstående insatser inom mästerskapstävlingar, VM, EM, NM och SM samt i Svenska landslaget. Utmärkelsen utdelas efter särskilt beslut i Malmö Bowlingklubbar's Förenings styrelse.

Administrativt arbete

Poängberäkning för administrativt arbete:

Malmö Bowlingklubbar's Föreningsstyrelse

- Ordinarie ledamot 2 poäng per år
- Suppleant 1 poäng per år

Klubbstyrelser

- Ordinarie ledamot såsom ordförande, kassör eller sekreterare 1 poäng per år

För förtjänstnålen i **Guld** erfordras 15 poäng

För förtjänstnålen i **Silver** erfordras 10 poäng

Styrelsen för Malmö Bowlingklubbar's Förening kan även besluta att utdela förtjänstnålen i guld eller silver till enskilda personer, som på ett eller annat sätt nedlagt mycket förtjänstfullt arbete inom bowlingsporten.

Speciellt register skall föras över utdelade förtjänstnålar.

Förtjänstnålen kan utdelas vid jubileer eller vid Malmö Bowlingklubbar's Förenings ordinarie årsmöte.



Statuter för utdelande av Malmö Bowlingklubbar's Förenings

FÖRTJÄNSTPLAKETT, FÖRTJÄNSTDIPLOM och BORDSSTANDAR

Förtjänstplaketten, skall finnas i två valörer, guld och silver. Plaketten är avsedd för förtjänstfulla insatser inom bowlingsporten.

Poängberäkning skall ske i enlighet med de statuter som gäller för Malmö Bowlingklubbar's Förenings förtjänstnål för administrativt arbete.

För att erhålla förtjänstplaketten erfordras:

- För Guld 50 poäng
- För Silver 25 poäng

Förtjänstplaketten i guld åtföljes av Malmö Bowlingklubbar's Förenings förtjänstdiplom.

Plaketten kan dessutom utdelas efter styrelsebeslut i varje enskilt fall.

Förtjänstdiplom och bordsstandar är avsett att efter ansökan tilldelas dels till Malmö Bowlingklubbar's Förening anslutna föreningar i samband med jubileer, dock minst 10 år, dels enskilda personer, organisationer och företag som verksamt bidragit till Malmöbowlingens utveckling.

Förtjänstplakett, förtjänstdiplom och bordsstandar utdelas vid jubileer eller vid Malmö Bowlingklubbar's Förenings årsmöte.

Speciellt register skall föras över utdelade utmärkelser.

Bestämmelserna har antagits av styrelsen för Malmö Bowlingklubbar's Förening i april 2001.